



S.nr:

L.nr.

Arkiv:

Dato:

## **LEDIGE LÆRERSTILLINGER I LIERNE KOMMUNE SKOLEÅRET 2017/2018**

Med forbehold om politiske vedtak og øvrige interne endringer våren 2017 er følgende undervisningsstillinger ledige i skolene i Lierne kommende skoleår:

### **Stortangen skole:**

Ledig ca 180 % midlertidige lærerstillinger for skoleåret 2017/2018 (1. august 2017-31.juli 2018).

### **Sørli skole:**

Ledig ca 145 % midlertidige lærerstillinger for skoleåret 2017/2018.

Ledig 27 % midlertidige lærerstillinger i perioden 1. august- ca. 20. april, med mulighet for forlengelse ut skoleåret.

### **Lierne voksenopplæring:**

Ledig 30 % midlertidige lærerstillinger for skoleåret 2017/2018.

Ledig 27 % midlertidige lærerstillinger i perioden 1. august- ca. 20. april, med mulighet for forlengelse ut skoleåret.

Det kan bli tilsatt i delstillinger innenfor enkeltfag som skolene trenger, spesielt praktisk-estetiske fag og språkfag.

### **Vi ønsker oss lærere som:**

Har godkjent undervisningskompetanse for grunnskolen med vekt på grunnleggende ferdigheter  
Er tydelige og engasjerte klasseledere  
Er utviklingsorienterte og samarbeider godt i team.

- Fagbehov på Stortangen er bl.a. musikk, spesialpedagogikk, kunst- og håndverk, men de fleste skolefagene kan være aktuelle. Det er ønskelig at det tilsettes en person som kan inneha kontaktlærerfunksjon i inntil 100 %. Derfor vil undervisningskompetanse i et eller flere basisfag være relevant.
- Fagbehov på Sørli skole er bl.a. spesialpedagogikk, tysk og kunst- og håndverk, men de fleste skolefagene kan være aktuelle. Det er ønskelig at det tilsettes en person som kan inneha kontaktlærerfunksjon i inntil 100 %. Derfor vil undervisningskompetanse i et eller flere basisfag være relevant.
- Fagbehov på Lierne voksenopplæring er hovedsakelig engelsk og norsk.

Det kan bli tilsatt i delstillinger innenfor enkeltfag, særlig innenfor praktisk-estetiske fag samt språkfag. Skolenes totale stillingsfordeling vil være avgjørende ved tilsetting. Skolene har få mannlige ansatte, spesielt Stortangen skole. Der søkere ellers stiller likt vil en utjevning av kjønn på den enkelte skole kunne bli prioritert.

Spørsmål kan rettes til:

Rektor Stortangen skole, Jon Pedersen, tlf. 74 34 34 62

Rektor Sørli skole, John Arne Vestnor, tlf 74 34 35 59

Oppvekst- og kultursjef Patrik Lundgren, tlf. 74 34 34 74.

Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsetningsvilkår. Kompetanse og personlig egnethet vil bli vektlagt. Krav om politiattest ved tilsetting i grunnskolene.

Utlysningen gjelder også for stillinger som eventuelt blir ledige frem til skolestart skoleåret 2017/2018.

Søknad fremmes på eget søknadsskjema som ligger elektronisk på kommunens hjemmesider [www.lierne.kommune.no](http://www.lierne.kommune.no). Merk at elektronisk søknadsskjema må være fullstendig utfyllt med relevant utdanning og arbeidserfaring. **NB! Søknadene må inneholde hvilke stillinger det søkes på, samt en oversikt over formell fagkompetanse.**

**Søknadsfrist 24. april 2017.**